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پای هوش مصنوعی به جشنواره فجر باز شد
اولین روز جشــنواره با اکران 
پنــج فیلــم »صیــاد«، »بازی 
و  خونی«، »سونســوز«، »داد« 

»رگ های آبی«به پایان رسید.
به گزارش خبرآنلاین، اولین 
روز چهل وسومین جشنواره فیلم 
بدون حاشیه برگزار شد. در این 

روز پنج فیلم اکران شــد که هر یک فضایی کاملا متفاوت داشت، اولین فیلم 
»صیاد« به کارگردانی جواد افشــار و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی بود که 

درباره شهید صیاد شیرازی ساخته شده است.
هوش مصنوعی در جشنواره

فیلمی سیاه و سفید که بر اساس واقعیت زندگی شهید صیاد ساخته شده بود 
و در کنار شهید صیاد شیرازی، محسن رضایی و بنی صدر نیز حضور داشتند. 
وجه تمایز این فیلم نسبت به چهار اثر دیگر در گام اول گریم های فیلم بود و در 

گام بعد استفاده از هوش مصنوعی در پروسه صداگذاری بود. 
تقابل عشق و سیاست

دومین فیلم اکران شده »بازی خونی« به کارگردانی حسین میرزا محمدیِ 
بود. فیلمی که اتفاقات اوایل انقلاب اســلامیِ مربوط به آبان سال ۶۰ را روایت 
می کند. فیلم ترکیبی از تخیل و مســتندات، واقعه تاریخی قیام مردم آمل در 

آن سال را مطرح می کند.
ارســطو خوش رزم، ســارا حاتمی، پیام احمدی نیا، مهیار شاپوری، کیسان 
دیباج، مجید پتکی، محمد موحدنیا، صادق برقعی، علیرضا گیلوری، احســان 
منصــوری، با هنرمنــدی لیندا کیانی و شــادی مختاری و بــا حضور مجید 
آقاکریمی ترکیب بازیگران فیلم را تشــکیل می دهند. کیســان دیباج که یکی 
از بازیگران این فیلم اســت به خبرآنلاین می گوید:»ساید بتوان »بازی خونی« 
را تقابل عشــق و سیاست دانست، پســر بچه جوان و عاشقی که دختر مورد 

علاقه اش به اندازه او عاشق نیست.«
فیلم »سونســوز« به کارگردانی رضا جمالی و تهیه کنندگی سلمان عباسی 
ســومین فیلم بود. اثری که به زبان ترکی یک نما از روســتای دور افتاده را به 
تصویر کشــید. ویژگی این فیلم هم استفاده از نابازیگرانی بود که همه زنان و 

مردان مسنی بودند که جلوی دوربین قرار گرفتند.
مرد توقیفی های سینما

چهارمین فیلم روز اول جشــنواره، »داد« ابوالفضل جلیلی بود روایت یک 
دغدغه اجتماعی به نام بزهکاری نوجوانان بود.

حالا نوبت به مرد توقیفی های سینما است، شاید بتوان ابوالفضل جلیلی را 
در دسته فیلم سازانی قرار داد که تعداد کارهای اکران نشده او از کارهای اکران 
شده اش بیش تر است، کســی که از سال ۱۳۸۵ تا امسال تنها یک اثر از او به 
گوش رسیده هرچند خودش معتقد است که آثار زیادی ساخته تست اما اجازه 
اکران نگرفته است.  ویژگی این فیلم استفاده از بازیگران کار اولی بود، که اتفاقا 

همه آن ها مرد بودند و خانمی در این کست دیده نمی شد.
توقیفی فروغ

دومین فیلم سیاه و سفید روز اول جشنواره به فیلم توقیفی »رگ های آبی« 
به کارگردانی جهانگیر کوثری اختصاص داشــت که در سانس ویژه اکران شد. 
روایتی از زندگی فروغ فرخزاد، شــاعر شــدنش، و چالش های زندگی با پرویز 

شاپور، باران کوثری نقش فروغ فرخزاد را ایفا می کرد.

»اشک هور« از »تورج الوند« رونمایی کرد
در روزهای ابتدایی برگزاری 
جشنواره چهل و سوم فیلم فجر 
تصویر تــورج الوند بازیگر فیلم 

»اشک هور« منتشر شد.
ســینماپرس،  گــزارش  به 
فیلم  نمایش هــای  نخســتین 
ســینمایی »اشــک هــور« به 
نویسندگی و کارگردانی مهدی 

جعفری و تهیه کنندگی مجتبی فرآورده از روز ۱۲ بهمن ماه در ســینماهای 
مردمی جشنواره فیلم فجر آغاز شده است.

این فیلم روایتی از روزهای پایانی زندگی شهید علی هاشمی است.
رضا ثامری، رؤیا افشــار، تورج الوند، میثم رازفر، شــبنم گودرزی و ســاره 
رشیدی از جمله بازیگران این اثر سینمایی هستند. فیلم سینمایی »اشک هور« 

محصول مشترک سازمان سینمایی سوره و سیمافیلم است.

تیزر »خاتی« رونمایی شد
ســینمایی  فیلــم  تیــزر 
»خاتی« همزمــان با حضور در 
فیلم  جشــنواره  چهل وسومین 

فجر رونمایی شد.
ســینماپرس،  گــزارش  به 
تیزر فیلم ســینمایی »خاتی« 
به کارگردانــی فریدون نجفی، 

نویســندگی احمد رفیع زاده و تهیه کنندگی محمــد کمالی پور که در بخش 
مســابقه چهل و سومین جشنواره فیلم فجر حضور دارد، منتشر شد. تیزر این 

فیلم را یوسف بخشایش ساخته است.
سارا بهرامی، سعید آقاخانی، آناهیتا افشار، فرید سجادی حسینی، علی عامل 
هاشــمی، کاظم نوربخش، آرمیتا مرادی، شــادی خلیلی، داود باقری، کامران 
کاظمی، میلاد آرمند، سحر خطیبی، علیرضا حیاتی و بازیگران خردسال اشکان 
اردستانی، ارغوان عزیزی، دنیز بیک محمدی گروه بازیگران »خاتی« را تشکیل 
می دهند. در خلاصه داســتان »خاتی« آمده اســت: »همزمان با آتش سوزی 
جنگل های زاگرس، خاتی باید میان ماندن و رفتن، عشــق و انتقام، انســان و 

طبیعت یکی را انتخاب کند...

آنتیک؛ کمدی جذاب پژمان جمشیدی 
در جشنواره فجر

پژمــان جمشــیدی با فیلم 
»آنتیــک« در جشــنواره فجر 

۱۴۰۳ حضور یافت.
پژمــان جمشــیدی با فیلم 
»آنتیک« به جشنواره فجر آمد 
تا حضــور خود را در این رویداد 
ســینمایی با یک تجربه جدید 

به ویژه در حوزه کمدی ادامه دهد. این فیلم که در صدر فهرســت کمدی های 
جذاب جشــنواره قرار دارد، با یک سوژه ملتهب و کارگردانی متفاوت نسبت به 

آثار پیشین خود، به یکی از آثار کنجکاوی برانگیز امسال تبدیل شده است.
»آنتیــک« به کارگردانی که تا پیش از این آثار درام مهمی چون »هیهات« 
و »حق سکوت« را ساخته است، تجربه ای متفاوت از کارنامه کارگردانی اش را 
به نمایش می گذارد. جمشــیدی که در نهمین سال متوالی خود در جشنواره 
فجر حضور دارد، با این فیلم به دنبال دریافت سیمرغ از جشنواره است. او که 
طی سال های گذشته در چندین فیلم درام حضور داشته و نامزد دریافت جوایز 
بوده، این بار در یک کمدی متفاوت به ایفای نقش پرداخته و همگان منتظرند 
تا ببینند این تجربه چگونه خواهد بود. »آنتیک« همچنین از نظر تیم بازیگران 
نیز قابل توجه است؛ پژمان جمشیدی و بیژن بنفشه خواه برای نخستین بار در 
کنار یکدیگر قرار گرفته اند و این ترکیب بازیگران می تواند به جذابیت های فیلم 
بیافزاید. با توجه به تجربیات پیشین جمشیدی در جشنواره فجر و انتظاراتی که 
از او برای دریافت سیمرغ وجود دارد، به نظر می رسد که »آنتیک« می تواند یکی 

از فیلم های پربازدید و تحسین شده جشنواره امسال باشد.
چهل و سومین دوره جشنواره فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ در تهران 

برگزار می شود.

فیلم فجر

»پنام زرین« 
نام تندیس جشنواره تئاتر فجر

عنــوان »پنام زرین« از ســوی دبیر چهل و ســومین 
جشــنواره تئاتر فجر برای نامگذاری تندیس این جشنواره 

پیشنهاد شد.
به گزارش ایرنا از چهل و ســومین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر، براساس پیشنهاد خیرالله تقیانی پور دبیر چهل 
و ســومین جشــنواره تئاتر فجر و هنرمندان صاحب نام و 
پیشکســوت حوزه تئاتر رایزنی هایی با فرهنگســتان زبان 
و ادب فارســی برای تغییر نام تندیس جشــنواره صورت 
گرفته اســت تا تندیس جشــنواره پس از ۴۲ دوره دارای 
نــام مخصوص با عنــوان »پنام زرین« شــود. »پنام« در 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی واژه ای باستانی و به معنای 
نقاب و ماسکی است که در ایران کهن در مراسم های آئینی 
از آن اســتفاده می شود. محمدمهدی عسگرپور مدیرعامل 
خانه هنرمندان ایــران نیز گفت: انتخاب نام برای تندیس 
جشــنواره تئاتر فجر اتفاق خوب و درســتی اســت و این 
تندیس را به صورت اختصاصی در ذهن ها تداعی می کند و 

بهتر است من نیز درباره نام او کمی فکر کنم.
مراســم اختتامیه چهل و سومین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر عصر دیروز )شــنبه ۱۳ بهمن(  ساعت ۱۸:۳۰ 

دقیقه در تالار وحدت برگزار شد.

آغاز میزبانی تماشاخانه صحنه آبی
 از نمایش »یک روز شلوغ در دربار«

گروه فرهنگی- میثــم دهرویه: نمایش »یک روز 
شلوغ در دربار« به کارگردانی ابوالفضل کریم زاده با حضور 

هنرمندان و هنردوستان آغاز شد.
نمایــش »یــک روز شــلوغ در دربار« نوشــته رامین 
قادری نســب،  کارگردانــی ابوالفضل کریــم زاده نائینی و 
تهیه کنندگی آســیه آخوندی،  از جمعه دوازدهم بهمن، 
ساعت ۱۹:۴۵ در مجموعه صحنه آبی با حضور هنرمندان 

روی صحنه رفت.
دکتــر قطب الدین صادقی و رضا فیاضی مشــترکا این 
نمایش را افتتــاح کردند و از دیگر هنرمنــدان و مدیران 
هنری که به تماشــای این نمایش ۷۰دقیقه ای نشــتند. 
می توان به؛ دکتر قطب الدین صادقی، رضا فیاضی و تعدادی 
از مدیــران فرهنگی و هنری تهران و یزد اشــاره کرد. در 
خلاصه داستان نمایش آمده است: »حاجی سیاه خان بعد 

از وصلت خواهرش با پادشاه به داخل دربار می آید و...«
بازیگران این نمایش، مهدی اســدی، محمد شــوالی، 
فاطمه زمانی، دانیال حســین پور، عمادالدین محبی، پویا 

مومنه، حمیدرضا محمدی پور و علی کاشی هستند.
دیگر عوامل این نمایش عبارتنــد از؛ گروه کارگردانی: 
محمد شوالی)دســتیار(، علی قربانی)دستیار(، عمادالدین 
محبی )برنامه ریز(، گروه: موسیقی: سامان علی دماوندی 
)سرپرســت(، یگانه حســنی )نوازنده تنبــک(، کتایون 
کشــاورزی )نوازنده کمانچه(، گــروه تهیه و تولید: محمد 
لهاک)مجری طرح(، مهرزاد کشاورزی )مدیر پروژه(، مهران 
ایمانی پور )مدیر اجرایی(، سید مسلم حجتی )سرپرست 
گروه(، گروه طراحان:  صادق نصیری )طراح صحنه(، آسیه 
آخوندی )طراح لباس(، اتابک اســدی )طراح نور(، سجاد 
مرآتی )گرافیست(، ســید مسلم حجتی )دکوراتور(، افروز 

افراز )دوخت لباس(، علی قربانی )مجری نور( و...
در پایان یادآور می شــود، علاقمندان به تماشــای این 
نمایش می توانند برای تهیه بلیت به سایت تیوال و سینما 

تیکت مراجعه کنند.

رونمایی از
 مصحف منتسب به امام رضا )ع(

منتســب  مصحف  لگزیان:  جواد  فرهنگی-  گروه 
بــه امام رضــا)ع( در اختتامیه چهل و یکمین مســابقات 
بین المللی قرآن کریم در تــالار قدس حرم مطهر رضوی 

رونمایی شد.
عصر جمعه ۱۲ بهمن مــاه ۱۴۰۳ در اختتامیه چهل و 
یکمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم در تالار قدس 
حرم مطهر رضوی مصحف منتســب به امــام رضا )ع( با 
حضور حجت الاســلام والمسلمین خاموشی، نماینده ولی 
فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه، عباس صالحی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی، عبدالحمید طالبی رئیس 
علمی فرهنگی آستان قدس رضوی و فعالان جامعه قرآنی 

رونمایی شد.
جزوه قرآن کریم با دستخط مبارک منسوب به امام علی 
بن موسی الرضا علیه الســلام از مجموعه قرآن های کوفی 
با دستخط منتسب به ائمه اطهار علیهم السلام موجود در 

گنجینه خطی آستان مقدس رضوی است. 
ایــن جزوه قرآنــی بر روی ۲۷ برگ از جنس پوســت 
آهــو به خط کوفی اولیه متعلق به قرن دوم هجری قمری 
کتابت شده و در سال ۱۳۷۹ قمری مصادف با سال ۱۳۳۸ 
خورشیدی، به واسطه علامه امینی و آیت الله العظمی میلانی 
رحمت الله علیهما به این آســتان ملائک پاسبان هدیه شده 

است. 
 این جزوه با مشــارکت ســازمان کتابخانه ها، موزه ها و 
مرکز اسناد آستان قدس رضوی و بنیاد بین المللی فرهنگی 
هنری امام رضا علیه الســلام همراه با وجیزه توضیحات و 
معرفی نسخه به سه زبان فارسی، عربی و انگلیسی به شکلی 

فاخر و مشابه اصل اثر بازنشر شده است. 

تئاتر فجر

نمایش

خبر

سینمای ایران در هفته ای که گذشت 
بیش از 50 میلیــارد تومان فروخت و 
کمدی ها همچنان در صدر گیشه سینما 

یکه تازی می کنند.
در هفته ای که گذشت سینما ی ایران ۵۰ 
میلیارد و ۲۴۰ میلیون تومان فروش داشت 
و میزبان ۷۹۴ هزار مخاطب سینمایی در ۲۰ 

هزار سانس شد.
کمدی سینمایی »۷۰ سی« به کارگردانی 
بهرام افشار در هفته گذشته در صدر جدول 
فروش ســینما ها قرار گرفت و با ۳۷۳ هزار 
بلیط بــه ارزش ۲۴ میلیارد و  ۱۲۶ میلیون 

تومان در رتبه اول گیشه قرار گرفت.
در یکی از نقدهای نوشــته شده این اثر 
ســینمایی عنوان شده اســت: تقریبا تمام 
کمدی فیلم هفتاد سی در بد و بیراه گفتن 
بهرام افشــاری با لهجه خاص بــه دیگران 
خلاصه می شود. لهجه را از او بگیرید چیزی 
برای خنداندن در کاراکتــر او وجود ندارد. 
کمدی هفتاد سی تماما در دیالوگ و جنگ و 
دعوا و داد و فریاد کاراکترها خلاصه می شود 
و عمــلا چیزی به نام ایجاد موقعیت کمدی 

در فیلم وجود ندارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ فیلم 
هفتاد ســی اثری ضعیف و ناموفق اســت. 
فیلم از طراحی کمدی گرفته تا دغدغه های 
دیگرش بســیار سطحی و ناتوان است. فیلم 

تنها تلاش کرده تا از شــوخی جنسی دور 
شود بدون آنکه بلد باشد بدون آن موقعیت 
کمدی بسازد. وای به حال سینمای ایران اگر 
که تنها صرف دوری از کمدی جنسی تبدیل 
بــه یک مزیت و دلیلی برای بولد کردن یک 

فیلم شود.
حضور حامد آهنگی با خرچنگ 

روی پرده سینما
فیلم سینمایی خرچنگ کاری از مصطفی 
شایسته و تهیه کنندگی یاسر جعفری است 
که از ۲۵ دی ماه روی پرده سینما ها است و 
با فروش ۱۵۳ هزار بلیط به ارزش ۹ میلیارد 
و ۹۶۱ میلیون تومان در رتبه دوم گیشه قرار 
گرفت. خرچنگ یک کمدی اســت با بازی 
گوهر خیراندیش،  حامد آهنگی،  محمدرضا 
علیمردانی، هادی کاظمی، حمید گودرزی، 
هدیــه بازونــد، علیرضــا اســتادی، کمند 

امیرسلیمانی، شهره سلطانی، رضا ناجی و...
فیلم خرچنگ داســتان جوانی است که 
به دنبال یک شــبه پولدار شــدن است،او 
اهل کار نیســت و مدت هاســت بــه دنبال 
پیرزن های پولدار اســت تا عقدشان کند و 
پس از مرگ شــان پول و ثروت هنگفتی به 

جیب بزند.
ماجرا از جایی شــروع می شود که یکی 
از این زن ها که سال هاســت در عقد موقت 
ســعید اســت تصمیم می گیرد از او طلاق 

بگیرد و سعید یک شبه تمام آرزوهایش به 
فنا مــی رود ولی در همین حین او با پیرزن 

بسیار ثروتمند دیگری آشنا می شود و... 
تنوع لوکیشن در آریاشهر دونفر 

ســینمایی »آریاشــهر دو نفر« کاری از 
حمید بهرامیان با ۵۴ هزار بلیط به ارزش ۳ 
میلیارد و ۷۶۸ میلیون تومان در رتبه ســوم  

فروش گیشه قرار گرفت.
در یکی از نقدهای نوشــته شده این اثر 
سینمایی عنوان شده است: مهم ترین نکته 
در فیلــم آریاشــهر دو نفر، این اســت که 
نویســنده و کارگردان فیلم به جای تکیه بر 
برخی المان های دستمالی شــده و به شدت 
مبتذل شــده این روزهای فیلم های کمدی، 
از شوخی های جنســی، رقص های بی مزه و 
پخش آهنگ های شش و هشت قری پرهیز 
کرده اســت و همین موضوع خود می تواند 
این پیام را به دست اندرکاران سینمای ایران 
بدهد که بدون این مواد اولیه هم می شود از 
مخاطب خنده گرفت و او را به هیجان آورد.

 آریاشهر دونفر تلاش می کند یک کمدی 
تخت نباشد و با ایجاد فضای اکشن، شلوغ و 
پر زد و خورد یک اثر اکشن ـ کمدی به وجود 

بیاورد.
شهرت اساس انتخاب بازیگران 

صبحانه با زرافه ها 
»صبحانه با زرافه هــا« در ژانر اجتماعی 

به کارگردانی سروش صحت ۳۹ هزار بلیط 
فروخت و توانست با رقمی معادل ۲ میلیارد 
و ۸۱۸ میلیون تومان در رتبه چهارم گیشه 

سینما قرار دارد. 
در یکــی از نقدهای نوشــته شــده این 
اثر ســینمایی عنوان شده اســت: آخرین 
ســاخته ســروش صحت اتفاقی عجیب و 
قابل مطالعه در ســینمای ایران محســوب 
می شود.  اگر بســیاری از فیلمسازان درجه 
دو با ساخت کمدی های دم دستی با آمیزه ای 
از شوخی های جنسی، پیام انتهای آثارشان 
را همچون سرپوشــی برای به کارگیری طنز 
ســخیف و منشوری می دانســتند، سروش 
صحت بدون هیچ رودربایستی تعارف را کنار 
گذاشته و با انبوهی از ارجاعات و کنایه های 
جنسی، یک تنه بار کل ســینمای ایران را 
به دوش کشــیده و در ایــن بین قید پیام و 

نصیحت انتهایی را هم زده است!
در این مجموعــه کاراکتر های این فیلم، 
توجیهی برای انتخاب شــان وجود ندارد مگر 
مهم ترین  اساسا شــخصیت ها  شهرت شان! 
راه برای فهم جهان فیلم هســتند. اما آنچه 
مــا در این فیلم می بینیــم، آدم های ماقبل 

شخصیتند! 
حس نوستالژیک دهه شصت

 در زودپز 
فیلم ســینمایی »زودپز« در ژانر کمدی 
به کارگردانــی رامبد جوان بــا فروش ۴۰ 
هزار بلیط سینما به ارزش ۲ میلیارد و ۷۴۸ 
میلیون تومان در رتبه پنجم گیشــه سینما 
قرار گرفت. در یکی از نقدهای نوشــته شده 
این اثر ســینمایی عنوان شد: فیلم زودپز با 
برانگیختن حس نوســتالژی در مخاطبان، 
دغدغه های شخصیت های فیلم را باورپذیرتر 

جلوه می دهد.  
استفاده از برخی موسیقی ها در این فیلم 
موجب انتقاد مخاطبان شــده، مثلا قطعات 
موســیقی به نام های»آقــای حکایتی« که 
مربوط به برنامه »زیر گنبد کبود« اســت، 
مربوط به دهه ۷۰ است و »میدونی هلاکتم« 

از امید هم مربوط به همین دوره است. 
بــه غیر از ایــن ایرادات جزئــی، در نقد 
فیلم زودپز از لحــاظ طراحی صحنه، گریم 
و طراحــی لباس بایــد گفت کــه همه با 
خلاقیت و با کیفیــت صورت گرفته اند و به 
 خوبی به مخاطب حس نوستالژی را منتقل 

می کنند.

با پخش آخرین قســمت از فصل چهارم، سریال 
»زخم کاری« به نقطه ای رسیده است که ممکن است 

پرونده آن برای همیشه بسته شود.
»زخم کاری« که سه ســال پیش آغاز شد، اولین تجربه 
سریال ســازی محمدحســین مهدویان بود، کارگردانی که 
پیش تر در ســینما موفقیت های بســیاری به دســت آورده 
بود. ســریال با اقتباس از »مکبث« و »هملت« شکســپیر، 
دنیایــی تاریک، پرتعلیق و چندلایه خلق کرد و توانســت با 
پیچیدگی هــای روایی خود، توجه مخاطبان را به خود جلب 

کند. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، فصــل اول »زخم کاری« 
با اســتقبال خوبی همراه شــد، اما در ادامه برخی قسمت ها 
با انتقاداتی مواجه شــد. برخی مخاطبان روند کند داستان 
یا پرداخت ناکافی برخی شــخصیت ها را نقطه ضعف سریال 
می دانســتند. این نقد ها در فضای مجازی نیز بازتاب داشت. 
مهدویــان نیــز در واکنش به این انتقــادات، تأکید کرد که 

استقبال بالا نشان دهنده قدرت روایت سریال است. 
یکی از دلایل دوام این سریال، خلق داستان هایی چندلایه 
و اضافه شــدن گره های تازه به روایت بــود. این روند باعث 

شد که تماشاگران همواره مشتاق ادامه داستان باقی بمانند. 
همچنین، اضافه شدن شخصیت های جدید و گسترش روابط 
بین شخصیت های اصلی، »زخم کاری« را از یکنواختی خارج 
کرد همچنین »زخم کاری« با ترکیب درام کلاسیک و روایت 
مــدرن، فضایی را ارائه داده که در آثار دیگر شــبکه نمایش 

خانگی کمتر دیده شده است.
محمدحسین مهدویان اعلام کرده که فصل چهارم، پایان 
این ســریال خواهد بود، اما احتمال بازگشت آن را در آینده 
رد نکرده اســت. او معتقد است که شاید در سال های آینده 

فرصتی برای ادامه این داستان یا پرداخت به زوایای جدیدی 
از آن فراهم شود. 

در دنیــای سریال ســازی، این رویه ســابقه داشــته و 
مجموعه هایی که به نظر می رسید پایان یافته اند، بعد از چند 
سال با فصل های جدید یا اسپین آف ها بازگشته اند. بنابراین، 

احتمال بازگشت »زخم کاری« نیز کاملًا منتفی نیست. 
این سریال توانســت برخی بازیگران را به عرصه نمایش 
خانگی معرفی کنــد. رعنا آزادی ور، الناز ملک و برخی دیگر 
از چهره ها در این مجموعه فرصت درخشــیدن پیدا کردند. 
همچنین، مهدویان طبق روال گذشــته، ترجیح داده است 
بــا گروهی از بازیگــران که پیش تــر در فیلم هایش حضور 
داشتند، همکاری کند؛ چهره هایی مانند جواد عزتی، مهدی 
زمین پرداز و عباس جمشیدی فر که در فصل های مختلف این 

سریال دیده شده اند. 
»زخم کاری« یکــی از پرحاشــیه ترین و پربیننده ترین 
ســریال های نمایش خانگی در ســال های اخیر بوده است. 
اکنون با پایان فصل چهارم، این پرســش مطرح اســت که 
آیا پرونده آن برای همیشــه بســته خواهد شد یا در آینده، 

تماشاگران بار دیگر با این مجموعه مواجه خواهند شد؟

فروش 50 میلیارد تومانی سینما در هفته دوم بهمن ماه

تداوم صدرنشینی کمدی ۷۰ سی در گیشه سینما

پرونده »زخم کاری« برای همیشه بسته شد؟

دوست دارم کمدی بازی کنم به آرزویم در سینما نرسیدم
پس  که  سینما  کارگردان 
از 27 سال دوری در چهل و 
سومین جشنواره بین المللی 
»داد«  فیلــم  با  فجر  فیلم 
حاضر شــده می گوید:  این 
عمری بود کــه بر باد رفت. 
آرزویم در سینما این بود که 
را  فیلمم  نه  بسازم  را  خودم 

که به آرزویم نرسیدم.
ابوالفضل جلیلی در گفت وگو با ایرنا درباره این که آیا فکر نمی کنید در سینمای امروز 
استفاده از نابازیگرها در کارهایتان ریسک بزرگی است؟ اظهار داشت: نمی دانم. چون به قول 
شماها که می گویید سلبریتی، نمی دانم یعنی چی. یکی دو بار پرسیدم اما قانع نشدم. من 
از فیگورها در سینما گریزانم یعنی این که به قول معروف بازیگر پولساز یا آدم های خیلی 
مرفه بیاورم. به این دلیل اســت که زیاد ســراغ آدم های خیلی حرفه ای و به قول معروف 
سلبریتی نمی روم. زیاد سراغ آدم های خیلی حرفه ای و به قول معروف سلبریتی نمی روماو 
در پاســخ به این ســوال که ابوالفضل جلیلی را بعد از سال ها در جشنواره ای می بینیم که 
هر روز فیلمسازان جوان با سبک ها و مکتب های جدیدی وارد می شوند اما شما همچنان 
ســبک خود را دارید، دلیل این چیست؟ گفت: دیشــب با خودم مصاحبه می کردم. من 
فیلم می سازم برای این که اثرم را به خودم نشان دهم. یعنی لخت و عریان بگویم تو این 
هستی، اگر خوب نیست، توانایی تو در همین حد است. اگر دوربین تو تکان خورد توانایی 
تو همین اندازه است. وی افزود: در واقع برای خودسازی خودم دارم فیلم می سازم نه این 
که به دیگران خودم را نشان دهم برای این که خودم و توانایی هایم و اعتقاد به ایمانی اگر 
دارم را به خودم نشــان دهم. برای همین است که زیاد از این شاخه به آن شاخه نمی پرم 
چون تکلیفم با خودم مشخص است. من معتقدم سینما اول چشم است اگر چشم صادقانه 
به دوربین نگاه کند می گویم همین خوب اســتجلیلی همچنین درباره ملاک های انتخاب 
بازیگر برای کارهایش گفت: من البته خیلی تست نمی گیرم و بعضی مواقع می گویند اتود 
بفرستیم تست بگیرید. می گویم فقط یک عکس بفرستید. من معتقدم سینما اول چشم 
است اگر چشم صادقانه به دوربین نگاه کند همین خوب است و به بقیه چیزها کاری ندارم. 
بیشتر دنبال صداقت، معرفت و انسانیت هستم.  جلیلی در عین حال درباره آرزوی خود از 

زمانی که فیلمسازی را شروع کرد گفت: این که خودم، خودم را بسازم و نرسیدم.
وی همچنین در صحبتی با فیلمســازان جوان تصریح کرد:  اگر به دنبال مطرح شدن 
هستند سراغ فیلمسازی نروند،  فیلمسازی واقعی آدم را پیر می کند،  فقر، مشکلات و ندیده 

شدن می آورد و اگر به دنبال پول هستند سراغ فیلم های تجاری بروند.

رضا بابــک که نقش یک 
بیمار روانی را در فیلم »ترک 
تمایل  از  کرده  بازی  عمیق« 
خود به ادامه بازیگری و بازی 

در نقش های کمدی گفت.
ایسنا، دومین روز  به گزارش 
جشــنواره فیلم فجر کــه به نام 
مرحوم جلیل شعبانی آغاز شده 
با نمایش فیلــم »ترک عمیق« 

همراه بود که با بازی رضا بابک و گلچهره سجادیه ساخته شده است.
این فیلم داستانی از یک زن و شوهر میانسال است که یکی از آنها درگیر نوعی جنون 

است و ماجراهای را خلق می کند.
در نشســت خبری این فیلم که با اجرای محمدرضا مقدســیان همراه است، برخی از 
عوامل همچون آرمان زرین کوب )کارگردان(، رضا بابک و بابک انصاری )بازیگر( و محسن 

چگینی)تهیه کننده( حضور داشتند ولی گلچهره سجادیه باژیکز نقش اول زن غایب بود.
آرمان زرین کوب درباره ایده فیلمش گفت: شــکل گیری طرح فیلم دو ســال زمان برد 
تا یک ســایکودرام برگرفته از تنهایی و عشق روایت شود. من در نگارش متن فیلمنامه و 
ساخت فیلم به کاشت های دوران جوانی تاکید داشتم که در دوران میانسالی با آن ها روبرو 

می شویم. 
وی در پاســخ به اینکه چه پیش بینی ای برای فروش فیلم دارد بیان کرد: برای فروش 
فقط باید به کمدی فکر کرد ولی من دوســت داشــتم این فیلم  اثری باشــد که در وهله 
اول مخاطــب را جذب کند؛ اینکه حالا بفروشــد یا نه را نمیدانم و بســتگی دارد که چه 
بازخوردهایی از جشــنواره بگیرد. البته حتما در اکران با چالش هایی مواجه می شــویم و 
امیدوارم مسئولان با حمایت از این تنوع ژانری فضایی را برای نمایش و برگشت اقتصادی 

هزینه ها فراهم کنند. 
رضا بابک نیز درباره نقشی که بازی کرده و یک بیمار روانی را نشان می دهد گفت: جایی 
از این شخصیت دل آدم را می سوزاند و من سعی کردم به آن نزدیک شوم. به هر حال این 
حس ها در روان آدم وجود دارد و بازیگر باید با تکنیک هایی مختلف آن را به نمایش بگذارد. 
من همیشه در اولین لحظه ها چشمم به کارگردان و فیلمبردار است که ببینم نتیجه کارم 

ضعیف بوده یا متوسط.  
او افزود: این نقش برای من محبوب نبود و دوست داشتم شخصیت های این فیلم ابعاد 
بیشــتری داشته باشند، بخصوص آنکه برای خانم سجادیه خیلی این ویژگی وجود داشت 

ولی چون فیلم فقط در فضای یک خانه بود در این حد می توانستیم بازی کنیم.  


